

**NAYADE DEL PILAR MELENDEZ  
CASTILLO**

**RUT: 5561040-1**

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y  
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

**BOLETA ELECTRONICA N° 87105**

**FECHA: 19-02-2026  
S.I.I. - VALPARAISO**

**\*\*\*\*\* DETALLE DE ARTICULOS \*\*\*\*\***

|                                     |          |                |                  |
|-------------------------------------|----------|----------------|------------------|
| PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 36GR     |          |                |                  |
|                                     | 3        | \$1.000        | \$3.000          |
| BROCHE MARIPOSA DORADO 25MM FULTONS |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$1.050        | \$1.050          |
| CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$690          | \$690            |
| TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$620          | \$620            |
| CINTA DOBLE CONTACTO 18mmx10mt MOTA |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$550          | \$550            |
| PLUMON SCRIPTO 12 COLORES PROARTE B |          |                |                  |
|                                     | 2        | \$1.390        | \$2.780          |
| TEMPERA SOLIDA 12 COLORES TORRE     |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$5.100        | \$5.100          |
| ROLLO ADHESIVO 45CMSx1.5MTS PROARTE |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$1.550        | \$1.550          |
| PLUMON PERMANENTE PROARTE BISELADO  |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$450          | \$450            |
| GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRAN |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$600          | \$600            |
| LAPIZ 12 COLORES MAS TRES GRAFITOS  |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$3.050        | \$3.050          |
| CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X100  |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$950          | \$950            |
| MASA TIPO PLAYDOH 100GR DIDO COLORE |          |                |                  |
|                                     | 3        | \$1.200        | \$3.600          |
| CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$690          | \$690            |
| CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$690          | \$690            |
| CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$590          | \$590            |
| SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE    |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$2.090        | \$2.090          |
| SOBRE CARTULINA COLORES PASTELES PR |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$1.900        | \$1.900          |
| SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$2.500        | \$2.500          |
| RESMA OFICIO GRIS EQUALIT           |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$6.490        | \$6.490          |
| CARTÓN FORRADO GRUESO 380GR         |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$990          | \$990            |
| FUNDA OFICIO 10UND ADIX             |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$600          | \$600            |
| PAPEL FOTOGRAFICO ADHESIVO BRILLANT |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$2.690        | \$2.690          |
| PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LA |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$300          | \$300            |
| FIGURA GOMA EVA ADHESIVA ARTE TOP G |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$600          | \$600            |
| SOBRE PAPEL HOLOGRAFICO ADHESIVO PR |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$2.350        | \$2.350          |
| POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD         |          |                |                  |
|                                     | 10       | \$350          | \$3.500          |
| BLOCK DIBUJO MEDIO 1/8 20HJ MAS ART |          |                |                  |
|                                     | 3        | \$1.500        | \$4.500          |
| LIBRO PARA PINTAR MUNDICROM TODOS A |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$1.750        | \$1.750          |
| LIBRO PARA COLOREAR DINOSAURIOS MUN |          |                |                  |
|                                     | 1        | \$1.750        | \$1.750          |
| <b>Descuento</b>                    | <b>%</b> | <b>5797.00</b> | <b>\$ 5.797</b>  |
|                                     |          | <b>NETO</b>    | <b>\$ 43.845</b> |
|                                     |          | <b>IVA 19%</b> | <b>\$ 8.328</b>  |
|                                     |          | <b>TOTAL</b>   | <b>\$ 52.173</b> |



